
XXXVI JOCS ESPORTIUS CV

ATLETISMO

PROVINCIA ALICANTE

CIRCULAR Nº 057/18

Elda, 26 de Mayo de 2018

Cto Provincial Indiv. S16 (Cadete) de Alicante JECV

Estadio Atletismo Elda

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS INSCRITOS

Recordamos la obligatoriedad de comunicar la posible no participación de los atletas inscritos

al menos hasta las 12 horas del viernes anterior a la competición. 

No será necesario confirmar en Secretaria de Competición los participantes 

Se ruega a los entrenadores o el delegado del club avisar la secretaria la

NO PARTICIPACION DE LOS ATLETAS. Se solicita de prestar atencón a la megafonia

 y dirigirse a la hora indicada directamente al área de competición. 

Todos los atletas participantes deberán de llevar el dorsal asignado de los Jocs Esportius.

26/05/2018

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  00:38.04 EA427 BARANYI-BERGE , HERMAN SANDOR FIN 3 Almoradi Trikilometros

2  00:38.04 EA907 MESSADI , SABRI FRA 3 C. A. Sant Joan

3  00:38.33 5005 MAS EL IDRISSI, ISMAEL ESP 4 CA Silla

4  00:39.46 EV746 MAHIQUES BATALLER, JORDI ESP 3 Atletisme Xativa

5  00:40.20 28 SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Petrer Capet

6  00:40.45 149 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 3 Esc. CD Oriol

7  00:40.60 67 VALERA NIETO, DIEGO ESP 3 C. A. Sant Joan

8  00:40.97 598 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Promesas Villena

9  00:41.15 EV1277 JORDA GIRONES, ANTONIO ESP 3 CAVA Stock Logistic

10  00:41.24 EA733 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 3 At. Petrer Running Cid

11  00:41.33 EA64 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 4 C. A. Sant Joan

12  00:41.65 229 SALORT SANZ, SALVADOR ESP 3 Apol-Ana

13  00:42.04 211 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy

14  00:42.36 EV686 ALVENTOSA CABRERA, ADRIA ESP 4 C.A.Canals

15  00:43.03 EA1029 VIZCARRA CARCEL, LEANDRO ESP 4 CA Alicante

16  00:43.18 EV492 MELENDEZ ABRIL, ISMAEL ESP 4 CAVA Stock Logistic

17  00:44.21 EA599 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 3 CA Promesas Villena

18  00:44.26 EA429 MARCO ROLDAN, ARTURO ESP 3 Almoradi Trikilometros

19  00:44.29 EA727 MORENO GARCIA, ALEJANDRO ESP 3 Atletisme Dianium

20  00:45.59 EA489 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 4 Juventud Atletica Elche

21  00:45.91 EA600 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA ESP 3 CA Promesas Villena

22  00:48.14 EA746 PINA CHANARD, GABRIEL ESP 4 At. Petrer Running Cid

23  00:48.20 318 HEREDIA PINEDO, ALEJANDRO ESP 3 Atmo. San Vicente

24  00:48.34 EA658 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 4 Juventud Atletica Elche

25  00:48.91 32 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet

26  00:49.29 66 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 3 C. A. Sant Joan

27 EA695 ALLAOUAT SANCHEZ, ISMAIL ESP 4 Atmo. San Vicente

28 EA1142 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 4 Juventud Atletica Elche

300m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Campeonato Provincial Individual JECV Sub16 (Cad) AL - 1ª Jor.

Fecha Inicio Fecha Fin



29 EA521 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

30 EA524 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

31 EA756 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan

32 EV1221 COLL REVERT, RAFAEL ESP 3 CAVA Stock Logistic

33 EA696 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 3 Atmo. San Vicente

34 EA721 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 Atletisme Dianium

35 228 DEL NERO CASTON, JUAN ESP 3 Apol-Ana

36 EV491 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 4 CAVA Stock Logistic

37 EA1165 KYEI , ELVIS AMANKWAH GHA 4 C.A.Teixereta

38 EA621 MACIA DONAIRE, ALVARO ESP 3 CA Elche Decatlon

39 EA1012 MEDINA GARCIA, JUAN ESP 3 C.A.La Nucia

40 227 NUÑEZ RIVAS, JOSE PABLO ESP 3 Apol-Ana

41 EV1196 PASCUAL CATALUÑA, ADRIAN ESP 4 C.A.L´Om de Picassent

42 EA1009 PEREZ BURCHISKI, THOMAS LAUTARO ITA 4 C.A.La Nucia

43 5672 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 EMID Valencia

44 EA601 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 CA Promesas Villena

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  02:48.54 230 ASUNCION MATIAS, MARIO WERTHER ESP 3 CA Silla

2  02:50.93 EV647 PERPIÑAN HARO, MARIO ESP 3 C.A. Torrent

3  02:51.14 35 NAVALON PATON, CARLOS ESP 3 C.A.Petrer Capet

4  02:51.15 70 LARA HURTADO, GABRIEL ESP 3 C. A. Sant Joan

5  02:57.92 EA710 FERNANDEZ SANTAMARIA, AITOR ESP 3 Atletismo Benidorm

6  02:58.44 EA597 CABALLERO RUIZ, MARIO ESP 3 CA Promesas Villena

7  02:59.62 EA1081 SOLER ORTOLA, MARC ESP 3 C.A.Benissa

8  03:00.69 EA974 GARCIA LLORCA, OSCAR ESP 3 CA Alicante

9  03:04.07 EA1206 LOPEZ OLTRA, JAVIER JOAQUIN ESP 3 C.A.La Nucia

10  03:04.62 EA429 MARCO ROLDAN, ARTURO ESP 3 Almoradi Trikilometros

11  03:06.76 228 DEL NERO CASTON, JUAN ESP 3 Apol-Ana

12  03:07.26 EA1095 BAÑULS REQUENA, DANIEL ESP 3 C. A. Sant Joan

13  03:08.30 EA688 REQUENA CAMACHO, MANUEL ESP 3 C. A. Sant Joan

14  03:09.63 EA488 GIL CAMACHO, SAUL ESP 3 Juventud Atletica Elche

15  03:19.52 EA65 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 4 C. A. Sant Joan

16  03:20.92 147 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS ESP 4 Esc. CD Oriol

17  03:23.12 EA620 BERHOMA ZEJAF, AYOUB ESP 3 CA Elche Decatlon

18  03:23.16 EA525 MARCO SILES, JAVIER ESP 4 Centre Esp. Colivenc

19  03:23.67 31 SANCHEZ IBAÑEZ, MARIO ESP 4 C.A.Petrer Capet

20  03:24.45 EA444 PEREZ PASTOR, FRANCISCO ESP 4 Atletisme Crevillent

21  03:24.91 EA490 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 4 Juventud Atletica Elche

22  03:26.67 EA1193 CASES ILLESCAS, SANTIAGO ESP 3 C.A. Tragamillas

23  03:29.18 EA939 BENZINE , OMAR ALG 4 Apol-Ana

24  03:31.09 EA640 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon

25  03:31.89 EA711 MORENO GARIJO, MARCO ESP 4 Atletismo Benidorm

26  03:35.31 EA819 PRECIADO JOVER, MIGUEL ANGEL ESP 3 C.A.Cableworld

27  03:37.84 EA643 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 4 CA Elche Decatlon

28  03:38.28 EA1065 MALUSIN CASTILLO, JUAN DAVID ESP 4 CA Alicante

29  03:40.82 EA445 SERRANO TALLON, ALVARO ESP 3 Atletisme Crevillent

30 EA1008 BIZZOTTO , LUCA ITA 4 C.A.La Nucia

31 EA1012 MEDINA GARCIA, JUAN ESP 3 C.A.La Nucia

32 EA319 MORO VALERO, HECTOR ESP 4 Atmo. San Vicente

33 EV1196 PASCUAL CATALUÑA, ADRIAN ESP 4 C.A.L´Om de Picassent

34 EA1007 PONSODA JUAN, SERGI ESP 4 C.A.La Nucia

35 EA824 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Cableworld

1.000m MASC. AL_CM



36 EA492 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  04:52.06 EA402 BOTELLA GARCIA, BRUNO ESP 3 C.A.Cableworld

2  05:09.29 5803 ALBERT FUENTES, CARLOS ESP 3 CA Silla

3  05:19.20 EA401 RAMIREZ LOPEZ, LUIS ESP 3 C.A.Cableworld

4  05:20.60 EA523 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc

5  06:12.23 EA491 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 4 Juventud Atletica Elche

6 EA97 ALMODOVAR LOPEZ, ALFREDO ESP 3 Atletismo Dolores

7 27 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

8 29 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  00:43.54 EA971 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante

2  00:48.62 513 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda

3  00:50.74 229 SALORT SANZ, SALVADOR ESP 3 Apol-Ana

4  00:56.13 EV742 VICENTE ENGUER, MARC ESP 3 Atletisme Xativa

5 EA526 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

6 EA1183 MORENO FERNANDEZ, MANUEL ESP 4 C.A.Petrer Capet

7 EV734 RAHAOUI LAKBIR, ABDERRAHIM MAR 4 Atletisme Xativa

8 EA1029 VIZCARRA CARCEL, LEANDRO ESP 4 CA Alicante

9 EA732 WADOUD , ILIAS MAR 3 Atletisme Dianium

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,70 EA696 COLOMA SANCHEZ, JOEL ESP 3 Atmo. San Vicente

2  1,66 EA1064 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 3 CA Alicante

3  1,65 EA599 MARTINEZ ESTEVAN, HUGO ESP 3 CA Promesas Villena

4  1,62 EA1045 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante

5  1,56 EA944 ARENAS SORIA, JOEL ESP 3 Apol-Ana

6  1,53 EA538 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 3 Centre Esp. Colivenc

7  1,40 EA527 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

8  1,40 EA528 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

9  1,31 EA732 WADOUD , ILIAS MAR 3 Atletisme Dianium

10  1,20 EA846 ALDOMAR FLORES, LUCAS ESP 4 Juventud Atletica Elche

11 EA962 ALFEREZ CANSECO, ADRIAN ESP 4 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  5,69 EA1064 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 3 CA Alicante

2  5,63 223 DURO FERNANDEZ-CALVILLO, PABLO ESP 3 Apol-Ana

3  5,19 513 NAVARRO PIQUERAS, PABLO ESP 3 Camisetas Economicas Elda

4  5,13 EA756 BLASCO BORRAS, NICOLAS ESP 3 C. A. Sant Joan

5  5,08 EA602 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 CA Promesas Villena

6  4,90 598 SERRANO TORRO, JOSE VICENTE ESP 3 CA Promesas Villena

7  4,87 5672 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 EMID Valencia

8  4,85 EA733 ALMENDROS ESQUITINO, JORGE ESP 3 At. Petrer Running Cid

9  4,67 233 LLUCH RUFETE, PEDRO ESP 4 Apol-Ana

10  4,56 EA538 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 3 Centre Esp. Colivenc

11  4,52 EA528 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

12  4,28 EA495 SOGORB GUILLO, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche

13  4,17 EA527 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

1.500m Obst. MASC._CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM



14  4,16 EA491 BERBEL PALAZON, ERIC ESP 4 Juventud Atletica Elche

15  4,14 EV491 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 4 CAVA Stock Logistic

16  3,96 EA621 MACIA DONAIRE, ALVARO ESP 3 CA Elche Decatlon

17  3,87 EA764 ARROYO GONZALEZ, JAVIER ESP 3 C.A.Teixereta

18  3,86 EA526 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

19  3,82 30 PLANELLES PEREZ, ERNESTO ESP 4 C.A.Petrer Capet

20  3,73 EA638 CASES LOZANO, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon

21  3,69 EA979 TOUIHAR , KAMAL MAR 3 EMA CEIP Las Culturas

22  3,68 EA530 SANCHIS JUAN, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc

23  3,68 32 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet

24  3,62 EA640 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon

25  3,49 EA1110 SALHI , ABDELMAJID MAR 3 EMA CEIP Las Culturas

26  3,37 EA701 TODOROV BOUMBALOV, ALEX BUL 3 EMA CEIP Las Culturas

27 EA1142 ALMAGRO ANTON, ADRIAN ESP 4 Juventud Atletica Elche

28 EA944 ARENAS SORIA, JOEL ESP 3 Apol-Ana

29 EA1166 GARCIA GARCIA, MARIO ESP 3 Juventud Atletica Elche

30 EA1165 KYEI , ELVIS AMANKWAH GHA 4 C.A.Teixereta

31 EA342 LOPEZ VENTURA, DANIEL ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

32 EV1196 PASCUAL CATALUÑA, ADRIAN ESP 4 C.A.L´Om de Picassent

33 211 SOLER BURGOS, ADRIAN ESP 3 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  44,88 EA971 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante

2  27,61 151 MARTINEZ ODENI, ISMAEL ESP 4 Esc. CD Oriol

3  25,36 EA85 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan

4  24,53 EA488 GIL CAMACHO, SAUL ESP 3 Juventud Atletica Elche

5  23,63 EA1110 SALHI , ABDELMAJID MAR 3 EMA CEIP Las Culturas

6  23,27 27 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

7  21,74 EA525 MARCO SILES, JAVIER ESP 4 Centre Esp. Colivenc

8  18,66 227 NUÑEZ RIVAS, JOSE PABLO ESP 3 Apol-Ana

9  13,78 EA979 TOUIHAR , KAMAL MAR 3 EMA CEIP Las Culturas

10 EA764 ARROYO GONZALEZ, JAVIER ESP 3 C.A.Teixereta

11 EA522 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

12 EA721 COMES GUARDIOLA, OSCAR ESP 4 Atletisme Dianium

13 EA342 LOPEZ VENTURA, DANIEL ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

14 EA1055 MORENO IZQUIERDO, GABRIEL ALEJANDRO ESP 3 CA Alicante

15 EA746 PINA CHANARD, GABRIEL ESP 4 At. Petrer Running Cid

16 EA681 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 3 C. A. Sant Joan

17 EA1066 SANCHEZ ZARAGOZA, IKER ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

18 EA530 SANCHIS JUAN, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc

19 EA701 TODOROV BOUMBALOV, ALEX BUL 3 EMA CEIP Las Culturas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  33,57 EV489 PENADES VICEDO, ENRIQUE ESP 4 CAVA Stock Logistic

2  24,38 EA1055 MORENO IZQUIERDO, GABRIEL ALEJANDRO ESP 3 CA Alicante

3  20,24 EA522 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

4  19,59 151 MARTINEZ ODENI, ISMAEL ESP 4 Esc. CD Oriol

5  17,38 EA524 BALDI VICENT, AITOR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

6  15,35 88 POMAR FERNANDEZ, RODRIGO ESP 4 C. A. Sant Joan

7  15,10 EA658 JUAN SALAZAR, VICTOR ESP 4 Juventud Atletica Elche

8 EA846 ALDOMAR FLORES, LUCAS ESP 4 Juventud Atletica Elche

9 EA1045 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante

Jabalina (600g) MASC._CM

Martillo (4kg) MASC. _CM



10 EA681 RICARTE SESMA, SELASSIE ESP 3 C. A. Sant Joan

11 EA1066 SANCHEZ ZARAGOZA, IKER ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

12 EA326 VARO CUENCA, ISAAC ESP 4 Atmo. San Vicente

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 EA1095 BAÑULS REQUENA, DANIEL ESP 3 C. A. Sant Joan

EA64 DE VEGA GARRIDO, ALEJANDRO ESP 4 C. A. Sant Joan

68 FERNANDEZ VERDEJO, MARCO AURELIO ESP 3 C. A. Sant Joan

EA85 FIGUERON MARTINEZ, BRUNO MATEO URU 4 C. A. Sant Joan

2 EA65 GARCIA BERNA, SERGIO ESP 4 C. A. Sant Joan

66 LLEDO MORCILLO, OSCAR ESP 3 C. A. Sant Joan

EA688 REQUENA CAMACHO, MANUEL ESP 3 C. A. Sant Joan

67 VALERA NIETO, DIEGO ESP 3 C. A. Sant Joan

3 EA402 BOTELLA GARCIA, BRUNO ESP 3 C.A.Cableworld

EA819 PRECIADO JOVER, MIGUEL ANGEL ESP 3 C.A.Cableworld

EA401 RAMIREZ LOPEZ, LUIS ESP 3 C.A.Cableworld

EA824 TORRES SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 3 C.A.Cableworld

4 27 CUTILLAS SANCHEZ, ERIC ESP 4 C.A.Petrer Capet

32 GONZALEZ GONZALEZ, RUBEN ESP 4 C.A.Petrer Capet

29 SANCHEZ DELTELL, MARCOS ESP 4 C.A.Petrer Capet

28 SANS FLOR, ALEJANDRO ESP 4 C.A.Petrer Capet

5 EA971 CUTILLAS TORRES, DIEGO ESP 3 CA Alicante

EA1045 DEL RIO RAMON, ALBERTO ESP 3 CA Alicante

EA1064 GALLEGO GOMEZ, BRUNO ISMAEL ESP 3 CA Alicante

EA1029 VIZCARRA CARCEL, LEANDRO ESP 4 CA Alicante

6 EA643 CAMPILLO SOTO, DAVID ESP 4 CA Elche Decatlon

EA638 CASES LOZANO, HUGO ESP 4 CA Elche Decatlon

EA640 GARCIA SANCHEZ, ARAN ESP 4 CA Elche Decatlon

EA621 MACIA DONAIRE, ALVARO ESP 3 CA Elche Decatlon

7 EA597 CABALLERO RUIZ, MARIO ESP 3 CA Promesas Villena

EA600 MARTINEZ LOPEZ, JOSE MARIA ESP 3 CA Promesas Villena

EA602 PEREZ PARDO, MIGUEL ESP 4 CA Promesas Villena

EA601 SEDA MARTINEZ, ANDRES ESP 4 CA Promesas Villena

8 EV1221 COLL REVERT, RAFAEL ESP 3 CAVA Stock Logistic

EV491 ESTEVAN MORIO, JOAN ESP 4 CAVA Stock Logistic

EV1277 JORDA GIRONES, ANTONIO ESP 3 CAVA Stock Logistic

EV492 MELENDEZ ABRIL, ISMAEL ESP 4 CAVA Stock Logistic

9 EA523 ABELLAN SILVESTRE, ALEX ESP 4 Centre Esp. Colivenc

EA522 ASENSI VICENT, SANTIAGO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

EA528 CALATAYUD COLOMINO, MARIO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

EA526 GARCIA SILVESTRE, CESAR ESP 4 Centre Esp. Colivenc

10 EA525 MARCO SILES, JAVIER ESP 4 Centre Esp. Colivenc

EA527 MARTIN DIAZ, FRANCISCO ESP 4 Centre Esp. Colivenc

EA530 SANCHIS JUAN, MIGUEL ESP 4 Centre Esp. Colivenc

EA538 TORTOSA NAVAS, DAVID JESUS ESP 3 Centre Esp. Colivenc

11 148 GARRE ARCE, PABLO ESP 3 Esc. CD Oriol

150 MACIA ESPINOSA, ALEJANDRO ESP 3 Esc. CD Oriol

149 NAVARRO LOPEZ, GONZALO ESP 3 Esc. CD Oriol

147 PEÑALVER BAGUENAS, ANTONIO CARLOS ESP 4 Esc. CD Oriol

12 EA490 ALACID NAVARRO, ISAAC ESP 4 Juventud Atletica Elche

EA1166 GARCIA GARCIA, MARIO ESP 3 Juventud Atletica Elche

EA489 JAVALOYES SEBASTIAN, ALVARO ESP 4 Juventud Atletica Elche

EA492 VILCHEZ GUILABERT, DAVID ESP 4 Juventud Atletica Elche

4x100m MASC. AL_CM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  00:43.20 5658 GARCIA CURIA, ERIKA ESP 4 EMID Valencia

2  00:43.97 EV760 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

3  00:44.44 EA314 GOMIS SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

4  00:44.57 EA726 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium

5  00:44.79 EA476 MORATALLA CAMPELLO, LAURA ESP 3 Juventud Atletica Elche

6  00:44.83 EA852 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 4 C.A.Petrer Capet

7  00:45.32 199 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy

8  00:46.16 219 FLORES CHINCHILLA, NATALIA ESP 4 Apol-Ana

9  00:46.36 143 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 Esc. CD Oriol

10  00:46.37 EV743 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

11  00:46.52 215 PEREZ BOLAÑOS, PAULA ESP 3 Apol-Ana

12  00:47.12 EV481 MARCO CASCALES, CRISTINA ESP 3 CAVA Stock Logistic

13  00:47.44 140 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol

14  00:47.92 5739 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

15  00:48.73 EA968 MARAÑA VILLANUEVA, MENCIA ESP 4 CA Alicante

16  00:49.79 EA593 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 4 CA Promesas Villena

17  00:50.34 EA483 MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche

18  00:50.45 EA346 LLOR MARTIN, MARTA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

19  00:51.07 400 SELLES ALPERA, AITANA ESP 3 C.A.Cableworld

20  00:52.07 EA592 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 4 CA Promesas Villena

21  00:52.29 200 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy

22  00:53.03 EA1010 ZAHHAR ETTIBI, SOKAINA ESP 3 C.A.La Nucia

23  00:54.20 EA595 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 4 CA Promesas Villena

24  00:55.24 EA784 AMHIN AIT BENBRAHIM, NESRIN ESP 4 C.A.Llebeig

25  00:55.34 EA1040 PEREZ CERDAN, MARISOL ESP 3 Atletico Novelda

26  00:55.70 EA702 RABELLINO HOLZER, VANINA ANTONELLA GER 4 EMA CEIP Las Culturas

27 EA484 AGULLO CANDELA, ROCIO ESP 4 Juventud Atletica Elche

28 EA BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium

29 EV486 FERRE NAVARRO, ANNA ESP 4 CAVA Stock Logistic

30 205 JULIA CLAVELLINAS, SARA ESP 4 Atletismo Alcoy

31 EA1131 NAUHARDT ROJO, MARINA ESP 4 CA Elche Decatlon

32 EV731 ORTEGA GIL, CIARA ESP 3 Atletisme Xativa

33 FC SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

34 EA660 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche

35 EV740 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa

36 EA1150 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 4 CA Alicante

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  03:04.00 EA1039 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 3 Atletico Novelda

2  03:06.44 EA 94 BERENGUER LARROSA, LUCIA ESP 3 Atletismo Dolores

3  03:06.93 217 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 4 Apol-Ana

4  03:08.56 FC SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 At.Safor-Delikia Sports

5  03:12.96 202 LLACER MARTINEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcoy

6  03:14.82 EA71 BAEZ SANTAMARIA, VICTORIA ESP 4 C. A. Sant Joan

7  03:21.65 5689 VALERO GARRIDO, MARIA ESP 3 C.D.Metaesport

8  03:25.97 EA479 COSTA FUENTES, MARINA ESP 3 Juventud Atletica Elche

9  03:28.91 EA590 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 3 CA Promesas Villena

10  03:29.78 EA594 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 4 CA Promesas Villena

11  03:31.76 201 GINER DIAZ, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcoy

12  03:32.89 EA742 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 4 At. Petrer Running Cid

300m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF



13  03:36.16 142 GILABERT PARRAGA, MARIA DE LA ENCARNACION ESP 4 Esc. CD Oriol

14  03:37.08 EV718 CASANOVA LARAS, CLAUDIA ESP 3 Atletisme Xativa

15  03:38.90 EA1082 CRESPO ESQUERDO , NADIA ESP 4 C.A.Benissa

16  03:41.17 EA1022 TORREGROSA RODRIGUEZ, MARINA ESP 4 Atmo. San Vicente

17  03:46.63 EA616 PASTOR BONET, Mª JOSE ESP 3 CA Elche Decatlon

18  03:47.42 25 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet

19  03:50.70 EA310 BERNARDOS SOLAZ, IRENE ESP 3 Atmo. San Vicente

20  03:59.18 23 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 4 C.A.Petrer Capet

21  04:00.43 517 CARRILLO EGEA, NAIRA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

22 EA820 ALENDA MARTINEZ, NAYARA ESP 4 C.A.Cableworld

23 EA1023 FRANCES PASCUAL, CECILIA ESP 3 Atmo. San Vicente

24 EA1021 GARCIA GOMEZ, IRENE ESP 3 Atletisme Crevillent

25 EA973 GARCIA LLORCA, LAURA ESP 3 CA Alicante

26 EA822 NAVARRO SEGARRA, AINARA ESP 4 C.A.Cableworld

27 EA1092 PEREZ ASENSI, CARLA MATILDE ESP 4 CA Alicante

28 EA818 RICO TORREGROSA, AIDA ESP 4 C.A.Cableworld

29 EA399 SANCHEZ ARENAS, LUCIA ESP 3 C.A.Cableworld

30 EA877 SANCHEZ CAMPOS, CLAUDIA ESP 4 CA Elche Decatlon

31 EA443 SERRANO PEREZ, MARTA ESP 4 Atletisme Crevillent

32 24 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 4 C.A.Petrer Capet

33 EA712 ZABEL , MARY SAUREN USA 3 Atletismo Benidorm

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  05:38.87 EA1039 RODRIGUEZ CASTELLO, ANDREA ESP 3 Atletico Novelda

2  05:42.60 204 GISBERT PERICAS, ALEJANDRA ESP 3 Atletismo Alcoy

3  05:49.53 403 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 4 C.A.Cableworld

4  06:33.93 EC491 SANCHEZ MILLA, SUSANA ESP 4 Playas de Castellon

5  06:57.50 EA719 ARBONA SENDRA, ANNA ESP 3 Atletisme Dianium

6 EA854 AYUSTE LARA, MARIA ESP 4 C.A.Petrer Capet

7 EA628 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon

8 EA779 ESPINOS VALLES, CARME ESP 4 C.A.Llebeig

9 EA724 GARCIA FERNANDEZ, AMELIA ESP 4 Atletisme Dianium

10 EA787 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 4 C.A.Llebeig

11 EA853 PARDO LACUEVA, CARLA ESP 4 C.A.Petrer Capet

12 146 PARRA GARCIA, ELENA ESP 3 C.A. Tragamillas

13 EA1040 PEREZ CERDAN, MARISOL ESP 3 Atletico Novelda

14 EA102 RODRIGUEZ FENOLL, ELENA ESP 4 Atletismo Dolores

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  00:49.57 EA1141 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 3 CA Elche Decatlon

2  00:52.39 5671 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

3  00:52.55 EA323 POVEDA OLIVEIRA, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

4  00:55.24 EV720 ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa

5  00:55.97 EA1139 FERNANDEZ HERNANDEZ, TATIANA ESP 3 Esc. CD Oriol

6  00:57.78 134 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol

7  00:59.52 203 PLA TORREGROSA, AITANA ESP 3 Atletismo Alcoy

8  01:04.70 EA1116 SCHOLTEN , EMMA JANE NED 3 EMA CEIP Las Culturas

9 137 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol

10 139 BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol

11 136 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol

12 EA1189 ESCARRE PEREZ, ERIKA ESP 3 C. A. Sant Joan

13 EA313 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 4 Atmo. San Vicente

1.500m Obst. FEM._CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



14 EA983 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan

15 510 MARTINEZ CLAROS, ALEJANDRA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

16 508 MOLTO BAUZA, SARA MARÍA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

17 EA320 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Atmo. San Vicente

18 509 NAVARRO HURTADO, INES ESP 3 Camisetas Economicas Elda

19 EA1040 PEREZ CERDAN, MARISOL ESP 3 Atletico Novelda

20 87 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 Almoradi Trikilometros

21 EA682 SEGUI ROCAMORA, ALEJANDRA ESP 4 C. A. Sant Joan

22 141 TSOLTA , ANASTASIA UKR 4 Esc. CD Oriol

23 EA1010 ZAHHAR ETTIBI, SOKAINA ESP 3 C.A.La Nucia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  1,45 146 PARRA GARCIA, ELENA ESP 3 C.A. Tragamillas

2  1,42 EV715 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa

3  1,40 5671 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 EMID Valencia

4  1,40 486 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche

5  1,36 EA660 SEMPERE BURGOS, CRISTINA ESP 4 Juventud Atletica Elche

6  1,35 EA485 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche

7  1,32 EA335 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 EMA CEIP Las Culturas

8  1,31 EA358 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

9  1,30 EA593 UBEDA GARCIA, LAURA ESP 4 CA Promesas Villena

10  1,30 199 BLANCA CALATAYUD, LAURA ESP 4 Atletismo Alcoy

11  1,26 EA339 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

12  1,25 EA604 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 4 CA Promesas Villena

13  1,25 EA699 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 4 EMA CEIP Las Culturas

14  1,24 194 BENAVENT SEGURA, AITANA ESP 4 Atletismo Alcoy

15  1,18 EA780 BOLUFER BAÑULS, CARLA ESP 4 C.A.Llebeig

16  1,15 EA332 MARTINEZ PEIRO, IRENE ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

17  1,11 EA352 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 4 EMA CEIP Las Culturas

18  1,10 EA340 ROGOFF , SOFIA RENEE GBR 4 EMA CEIP Las Culturas

19 EA336 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

20 EA379 PEREIRA MARTINEZ, YARIBEL ESP 4 MillenniumTorrevieja

21 195 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  5,18 195 RUIZ COLOMINA, OLGA ESP 3 Atletismo Alcoy

2  5,00 EA1077 MARCO GOMEZ, JENNIFER ESP 4 Juventud Atletica Elche

3  4,85 EA1141 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 3 CA Elche Decatlon

4  4,83 EA315 GOMEZ DE LAS MUELAS, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

5  4,56 87 PERTUSA MARCOS, ROSARIO ESP 4 Almoradi Trikilometros

6  4,49 EA740 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 4 At. Petrer Running Cid

7  4,39 EA968 MARAÑA VILLANUEVA, MENCIA ESP 4 CA Alicante

8  4,36 EA604 PINOS NAVARRO, CLARA ESP 4 CA Promesas Villena

9  4,34 EA752 SILVESTRE HERNANDEZ, CATERINA ESP 4 At. Petrer Running Cid

10  4,33 136 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol

11  4,31 EV738 SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa

12  4,24 EA320 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Atmo. San Vicente

13  4,22 EA730 REIG NOGALES, CLARA ESP 3 Atletisme Dianium

14  4,16 511 ARPA PEREZ, MARIA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

15  4,08 EA702 RABELLINO HOLZER, VANINA ANTONELLA GER 4 EMA CEIP Las Culturas

16  4,07 EA589 ESTEBAN ROBLES, MARIA ESP 3 CA Promesas Villena

17  4,05 EA346 LLOR MARTIN, MARTA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

Altura FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF



18  4,05 535 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

19  4,03 510 MARTINEZ CLAROS, ALEJANDRA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

20  4,02 25 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet

21  3,99 EA313 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 4 Atmo. San Vicente

22  3,98 214 SEVILLA MORILLO, SARA ESP 3 Apol-Ana

23  3,97 509 NAVARRO HURTADO, INES ESP 3 Camisetas Economicas Elda

24  3,93 EA537 ESTOP PARRA, BERTA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

25  3,92 EA687 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan

26  3,91 EA485 ALVARADO CALVO, PATRICIA ESP 4 Juventud Atletica Elche

27  3,89 EA1116 SCHOLTEN , EMMA JANE NED 3 EMA CEIP Las Culturas

28  3,85 EA983 GONZALO PASTOR, TERESA ESP 4 C. A. Sant Joan

29  3,84 EA340 ROGOFF , SOFIA RENEE GBR 4 EMA CEIP Las Culturas

30  3,82 EA358 COLT CEDEÑO, JOSELINE VANESSA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

31  3,76 EA632 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon

32  3,73 EA536 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc

33  3,69 EA370 DEL MORAL VICENS, ANDREA ESP 3 Esc. Dorsal 19 Pego

34  3,65 EA332 MARTINEZ PEIRO, IRENE ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

35  3,62 EA595 GONZALEZ MARTINEZ, NEREA ESP 4 CA Promesas Villena

36  3,61 194 BENAVENT SEGURA, AITANA ESP 4 Atletismo Alcoy

37  3,59 EA341 JUSTO PEÑA, CONSTANZA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

38  3,58 EA743 PALOMARES MARTINEZ, MARTINA ESP 4 At. Petrer Running Cid

39  3,58 EV720 ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa

40  3,54 EA682 SEGUI ROCAMORA, ALEJANDRA ESP 4 C. A. Sant Joan

41  3,51 EV715 BAIDES MARTI, MARIA ESP 3 Atletisme Xativa

42  3,47 517 CARRILLO EGEA, NAIRA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

43  3,39 23 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 4 C.A.Petrer Capet

44  3,37 508 MOLTO BAUZA, SARA MARÍA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

45  3,25 EA344 CARRERES VISHNIKINA, VERONICA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

46  2,87 EA854 AYUSTE LARA, MARIA ESP 4 C.A.Petrer Capet

47 EA1038 BELDA GIMENEZ, BIANCA ESP 3 At. Petrer Running Cid

48 EA1145 CORREAS SAMPER, CELIA ESP 4 CA Elche Decatlon

49 EA351 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

50 EA1159 LOPEZ GARCIA, ETEL ESP 4 CA Elche Decatlon

51 EA1154 MARTINEZ RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 CA Alicante

52 EA1131 NAUHARDT ROJO, MARINA ESP 4 CA Elche Decatlon

53 EA853 PARDO LACUEVA, CARLA ESP 4 C.A.Petrer Capet

54 EA323 POVEDA OLIVEIRA, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

55 EA772 SANCHIS ARNEDO, SONIA ESP 3 C.A.Teixereta

56 EA1150 SORIANO MIRA, SOFIA ESP 4 CA Alicante

57 EA345 VERA INIESTA, MARIA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  29,97 EV1220 GRIGORE BABA, ANASTASIA ROU 4 CAVA Stock Logistic

2  25,85 EA333 ROGOFF , JESSICA AIMEE GBR 3 EMA CEIP Las Culturas

3  23,71 LORENTE CANTOS, EVA ESP 4 Valencia Esports

4  23,70 133 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol

5  22,90 EA809 MITEVA , GERGANA VESELINOVA BUL 4 Esc. CD Oriol

6  20,23 EA483 MENA VICENTE, PAULA ESP 4 Juventud Atletica Elche

7  16,93 86 GRANERO PORTUGUES, ESTHER ESP 4 Almoradi Trikilometros

8 EA351 DIAZ SAEZ, MARIA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

9 80 LLEDO MORCILLO, LAURA ESP 3 C. A. Sant Joan

10 EV738 SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa

11 EA731 SERRA MONTOYA, CARLA ESP 3 Atletisme Dianium

Martillo (3kg) FEM._CF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  21,05 EA352 VAN LET , JULIA ISABELLA NED 4 EMA CEIP Las Culturas

2  20,70 5739 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

3  19,89 EA333 ROGOFF , JESSICA AIMEE GBR 3 EMA CEIP Las Culturas

4  18,19 486 ALMODOVAR ALVARADO, ESTELA ESP 4 Juventud Atletica Elche

5  18,04 535 BERENGUER FERRI, MARIA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

6  17,24 77 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 4 C. A. Sant Joan

7  16,55 EA536 FERRI SEGURA, INES ESP 4 Centre Esp. Colivenc

8  16,19 EA335 DOVEY , ALISHA NADINE GBR 4 EMA CEIP Las Culturas

9  15,67 EA699 CEREZO GUIDETTI, BRUNELA GUADALUPE ARG 4 EMA CEIP Las Culturas

10  15,42 EA321 ORTIZ RINCON, YAIZA ESP 4 Atmo. San Vicente

11  15,13 EA344 CARRERES VISHNIKINA, VERONICA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

12  15,06 200 BLANCA CALATAYUD, MAR ESP 4 Atletismo Alcoy

13  14,87 EA339 LINO NEVES, LEIDI ANA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

14  12,88 EA336 HERNANDEZ OCARIZ, AINHOA ESP 4 EMA CEIP Las Culturas

15  12,50 EA537 ESTOP PARRA, BERTA ESP 4 Centre Esp. Colivenc

16  12,01 EA1015 MARIN FRANCO, LUCIA ESP 4 Atmo. San Vicente

17  11,33 80 LLEDO MORCILLO, LAURA ESP 3 C. A. Sant Joan

18 EA1145 CORREAS SAMPER, CELIA ESP 4 CA Elche Decatlon

19 EA765 FERRARA MIRA, MARTA ESP 3 C.A.Teixereta

20 EA341 JUSTO PEÑA, CONSTANZA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

21 EA1159 LOPEZ GARCIA, ETEL ESP 4 CA Elche Decatlon

22 134 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol

23 EA1154 MARTINEZ RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 CA Alicante

24 EA1054 MORENO IZQUIERDO, MARIANGEL DEL CARMEN ESP 4 CA Alicante

25 EA632 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon

26 EA877 SANCHEZ CAMPOS, CLAUDIA ESP 4 CA Elche Decatlon

27 24 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 4 C.A.Petrer Capet

28 EA345 VERA INIESTA, MARIA ESP 3 EMA CEIP Las Culturas

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1 86 GRANERO PORTUGUES, ESTHER ESP 4 Almoradi Trikilometros

2 EA743 PALOMARES MARTINEZ, MARTINA ESP 4 At. Petrer Running Cid

EA740 SEGURA VERDU, ABRIL ESP 4 At. Petrer Running Cid

EA752 SILVESTRE HERNANDEZ, CATERINA ESP 4 At. Petrer Running Cid

EA742 SOTO DIAZ, NAIARA ESP 4 At. Petrer Running Cid

3 EV720 ESTEVE JURADO, AROA ESP 4 Atletisme Xativa

EV738 SEOANE LOPEZ, MELISSA ESP 4 Atletisme Xativa

EV740 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 Atletisme Xativa

EV743 VIDAL SALAZAR, MAR ESP 3 Atletisme Xativa

4 EA313 FUENTES FUENTES, MARIA ESP 4 Atmo. San Vicente

EA314 GOMIS SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

EA320 MURCIA GARCIA, CARMEN ESP 4 Atmo. San Vicente

EA323 POVEDA OLIVEIRA, LUCIA ESP 3 Atmo. San Vicente

5 EA1189 ESCARRE PEREZ, ERIKA ESP 3 C. A. Sant Joan

EA687 MOZOS DE GARNICA, CARMEN ESP 4 C. A. Sant Joan

77 SANTANA SANTOS, THATIANE ESP 4 C. A. Sant Joan

6 EA820 ALENDA MARTINEZ, NAYARA ESP 4 C.A.Cableworld

403 BLAZQUEZ GIMENEZ, AITANA ESP 4 C.A.Cableworld

EA822 NAVARRO SEGARRA, AINARA ESP 4 C.A.Cableworld

400 SELLES ALPERA, AITANA ESP 3 C.A.Cableworld

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF



7 EA784 AMHIN AIT BENBRAHIM, NESRIN ESP 4 C.A.Llebeig

EA780 BOLUFER BAÑULS, CARLA ESP 4 C.A.Llebeig

EA779 ESPINOS VALLES, CARME ESP 4 C.A.Llebeig

EA787 MATA GUTIERREZ, NEREA ESP 4 C.A.Llebeig

8 23 MARTINEZ PEREZ, IRINA ESP 4 C.A.Petrer Capet

25 NORTES SANCHEZ, RUTH ESP 4 C.A.Petrer Capet

EA852 POVEDA MUÑOZ, LUCIA ESP 4 C.A.Petrer Capet

24 TOLOSA MORENO, LAURA ESP 4 C.A.Petrer Capet

9 EA1141 BULAT KARMAZ, VLADISLAVA UKR 3 CA Elche Decatlon

EA628 CAMPANINI CAROL, ROCIO GISELLA ESP 4 CA Elche Decatlon

EA1131 NAUHARDT ROJO, MARINA ESP 4 CA Elche Decatlon

EA632 RUBIO LARA, CARMEN PILAR ESP 4 CA Elche Decatlon

10 EA589 ESTEBAN ROBLES, MARIA ESP 3 CA Promesas Villena

EA592 GIMENEZ FORTE, NOOR ESP 4 CA Promesas Villena

EA590 MARTINEZ MICO, LAURA ESP 3 CA Promesas Villena

EA594 PARRA CAMPOS, MARINA ESP 4 CA Promesas Villena

11 511 ARPA PEREZ, MARIA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

517 CARRILLO EGEA, NAIRA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

510 MARTINEZ CLAROS, ALEJANDRA ESP 3 Camisetas Economicas Elda

509 NAVARRO HURTADO, INES ESP 3 Camisetas Economicas Elda

12 137 BAS MARTI, CARMEN ESP 4 Esc. CD Oriol

139 BAS MARTI, LOLA ESP 4 Esc. CD Oriol

136 BOTELLA COLLADO, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol

EA1139 FERNANDEZ HERNANDEZ, TATIANA ESP 3 Esc. CD Oriol

13 134 LOPEZ MARIN, CLAUDIA ESP 4 Esc. CD Oriol

140 MARTINEZ SALINAS, ELENA ESP 4 Esc. CD Oriol

143 MORENO IRLES, NEREA ESP 4 Esc. CD Oriol

133 SOALLEIRO SANCHEZ, IRENE ESP 4 Esc. CD Oriol

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

1  16:58.79 16 SOLER IBORRA, INMACULADA ESP 3 C.A.La Rabosa

2  19:00.01 EA731 SERRA MONTOYA, CARLA ESP 3 Atletisme Dianium

3  19:24.53 EA312 CORTES GARCIA, AITANA ESP 4 Atmo. San Vicente

4  22:10.50 596 VALERO GANDIA, AINHOA ESP 3 CA Promesas Villena

5 EA379 PEREIRA MARTINEZ, YARIBEL ESP 4 MillenniumTorrevieja

3.000m Marcha FEM. en pista_CF


